
1

2






Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис

Р Е Ш Е Н И Е   152

от     11      февруари      2026 година


ЗА ОДОБРЯВАНЕ НА ФИНАНСИРАНЕ НА ОМБУДСМАНА НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ ЗА 2026 Г.

На основание чл. 3, ал. 3 от Закона за събирането на приходи и извършването на разходи през 2026 г. до приемането на Закона за държавния бюджет на Република България за 2026 г., Закона за бюджета на държавното обществено осигуряване за 2026 г. и Закона за бюджета на Националната здравноосигурителна каса за 2026 г.


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


1. Одобрява финансиране на омбудсмана на Република България за 2026 г. в размер на 57 000 евро за текущи разходи за обезпечаване дейността на омбудсмана на Република България. 
2. Средствата по т. 1 да бъдат в рамките на бюджета на омбудсмана на Република България при разработването на разчетите по проекта на Закон за държавния бюджет на Република България за 2026 г.
3. Изпълнението на решението се възлага на омбудсмана на Република България.


ЗА МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Томислав Дончев

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева

	
	




	мб-ЕТ
	RYA-ОМБУДСМАН.docx



